

入札（見積）結果報告書

令和 4年 9月 2日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2022005310	戸隠高原浄化センター汚泥供給ポンプ外修繕工事	9	指名競争	トーヨークリエイト 株式会社	円 4,350,000	円 3,980,000	% 91.49	円 398,000	円 4,378,000	
2022005335	更北 2 4 0 号線側溝整備工事	11	指名競争	株式会社 高建工業	円 6,320,000	円 5,780,000	% 91.46	円 578,000	円 6,358,000	
2022005397	浅川灌水舗装復旧工事	9	指名競争	株式会社 塚田造園	円 4,170,000	円 3,790,000	% 90.89	円 379,000	円 4,169,000	
2022001634	国補 浅野島雨水準幹線工事	4	事後審査	島崎建設 株式会社	円 20,970,000	円 19,130,000	% 91.23	円 1,913,000	円 21,043,000	
2022001741	国補 川中島幹線道路築造工事	12	事後審査	林業笠原造園 株式会社	円 16,280,000	円 15,180,000	% 93.24	円 1,518,000	円 16,698,000	
2022002652	信州新町青少年旅行村建物解体工事	8	事後審査	川浦土建 株式会社	円 14,460,000	円 14,000,000	% 96.82	円 1,400,000	円 15,400,000	
2022002698	古里総合市民センター 長寿命化（中規模）改修 電気設備工事	12	事後審査	中部電工 株式会社	円 34,820,000	円 32,444,000	% 93.18	円 3,244,400	円 35,688,400	
2022003837	国補 千曲川新道活性化プラン（城北工区）道路築造工事	23	事後審査	島崎建設 株式会社	円 14,120,000	円 13,220,000	% 93.63	円 1,322,000	円 14,542,000	
2022003840	国補 千曲川新道活性化プラン（柴工区）道路築造工事、松代東 4 6 号線道路改良工事	15	事後審査	椿建設 株式会社	円 11,540,000	円 10,610,000	% 91.94	円 1,061,000	円 11,671,000	
2022003844	若里分室長寿命化（中規模）改修建築工事	1	事後審査	不調	円	円	%	円	円	
2022003977	寺尾保育園 長寿命化（中規模）改修建築工事	1	事後審査	不調	円	円	%	円	円	
2022004969	国補 堀田橋橋梁現況調査・補修設計業務委託	4	公募型指	環境都市設計 株式会社	円 3,140,000	円 2,670,000	% 85.03	円 267,000	円 2,937,000	
2022004982	市営住宅川口団地 1 号棟・2 号棟屋根塗装工事	1	公募型指	不調	円	円	%	円	円	
2022004997	茶臼山市民プール跡地利用実施設計業務委託	1	公募型指	株式会社 K R C	円 3,630,000	円 3,550,000	% 97.80	円 355,000	円 3,905,000	

入札（見積）結果報告書

令和 4年 9月 2日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2022005102	中高年齢労働者福祉センター特定天井改修工事	2	事後審査	不調	円	円	%	円	円	
2022005132	戸隠高原浄化センター外曝気装置修繕工事	1	公募型指	トーヨークリエイト 株式会社	円 1,820,000	円 1,750,000	% 96.15	円 175,000	円 1,925,000	
2022005151	鬼無里大沢地区配水管布設替工事	8	公募型指	株式会社 斉藤工務店	円 4,230,000	円 3,880,000	% 91.73	円 388,000	円 4,268,000	
2022005164	篠ノ井南167号線道路改良工事	10	事後審査	株式会社 岡村吉建設	円 11,800,000	円 10,820,000	% 91.69	円 1,082,000	円 11,902,000	
2022005207	大岡聖山公園線舗装工事	11	指名競争	有限会社 福島商会	円 6,140,000	円 5,580,000	% 90.88	円 558,000	円 6,138,000	
2022005210	大岡大岡更埴線舗装工事	13	指名競争	株式会社 丸山建設	円 6,510,000	円 5,920,000	% 90.94	円 592,000	円 6,512,000	
2022005294	渦隈川防災工事	9	指名競争	有限会社 松本工務店	円 3,850,000	円 3,650,000	% 94.81	円 365,000	円 4,015,000	
2022005299	平志垣農集排水処理施設破砕機修繕工事	9	指名競争	トーヨークリエイト 株式会社	円 1,840,000	円 1,720,000	% 93.48	円 172,000	円 1,892,000	
2022005303	夏目ヶ原浄水場水位計更新工事	8	指名競争	中信アスナ 株式会社	円 2,830,000	円 2,700,000	% 95.41	円 270,000	円 2,970,000	
2022005318	北八幡川危機管理型水位計設置工事	8	指名競争	株式会社 ジェスクホリウチ	円 2,730,000	円 2,500,000	% 91.58	円 250,000	円 2,750,000	
2022005356	三ヶ野梅木新井線舗装工事	8	指名競争	西山建設 株式会社	円 3,820,000	円 3,460,000	% 90.58	円 346,000	円 3,806,000	
2022005363	稲里町下水匏地区下水道工事	13	指名競争	株式会社 キトウ	円 9,040,000	円 8,450,000	% 93.47	円 845,000	円 9,295,000	
2022005370	朝陽78号線道路改良工事	11	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2022005395	小島田町地区下水道工事	10	指名競争	不調	円	円	%	円	円	

入札（見積）結果報告書

令和 4年 9月 2日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2022000360	夏目-蚊里田送水管布設徳間工区工事	6	一般競争	守谷・大松 建設共同企業体	円 427,590,000	円 402,000,000	% 94.02	円 40,200,000	円 442,200,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	